
  Ugc / Lon 

 

 

 

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: PORTO DI PORTO EMPEDOCLE - LAVORI DI MANUTENZIONE 

MEDIANTE ACCORDO QUADRO – DURATA 2 ANNI. 

CUP I47G19000050001. CIG 8338266AC5. 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto 

dell’art. 36, co. 2, lett. c) e dell’art. 54 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i, come 

recentemente modificato dal D.L. 32/2019, convertito con modificazioni 

dalla L. 55/2019;  

3) Valore dell’appalto: € 199.538,95, di cui € 132.497,60 per lavori a base d’asta, € 

30.041,35 per oneri della sicurezza NON soggetti a ribasso ed e 37.000,00 per 

lavori in economia NON soggetti a ribasso; 

4) Importo a base d’asta: € 132.497,60; 

5) Oneri per la sicurezza e altre somme non soggette a ribasso: € 67.041,35 

6) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

7) Numero invitati: 15; 

8) Numero offerte ricevute: 9;    

9) Numero offerte ammesse: 9;   

10)  Numero offerte escluse: 0; 

11)  Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 547 del 04.08.2020; 

12)  Impresa aggiudicataria: Alcal Srl, P.IVA 02555370846;  

13)  Ribasso offerto: 31,957%  

14)  Importo di aggiudicazione: € 157.196,69. 

 

          Palermo, 06/08/2020. 
  
                                                                              F.to Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                         Ing. Sergio La Barbera 

mailto:info@pec.portpalermo.it

